｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 書函

受文者：大同大學

發文字號：臺教學(三)字第1120082224號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勵馨基金會來文、附件一：原住民及移工議題、附件二：權勢性侵與機構背
棄、附件三：男性／多元性別  (A09000000E_1120082224_senddoc1_Attach1.pd
f、A09000000E_1120082224_senddoc1_Attach2.pdf、A09000000E_1120082224_se
nddoc1_Attach3.pdf、A09000000E_1120082224_senddoc1_Attach4.pdf)

財團法人勵馨社會福利事業基金會函通知承辦衛生福利部

辦理「性侵害防治網絡合作及專業人員訓練計畫」網絡研

討會報名資訊及課程簡章（來文及簡章如附件），轉請周

知報名，請查照。

依據財團法人勵馨社會福利事業基金會112年8月18日馨總
字第1120020048號函辦理。
旨揭研討會參加對象為性侵害被害人服務網絡人員，請核

予參與者公差假。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教

育署

副本：衛生福利部、財團法人勵馨社會福利事業基金會

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：高瑞蓮
電話：(02)77367823
電子信箱：lilian@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月1日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/01
13:55:09

第1頁，共1頁

秘書室 112/09/01

1120008411